



کویین یامگا

احتمال تمدید قرارداد

یکی از برنامه‌های مدیران باشگاه استقلال برای به وجود آوردن ثبات در این تیم تمدید قرارداد بازیکنانی است که در فصل جاری عملکرد خوبی داشته‌اند. با توجه به اینکه یامگا تاکنون یکی از خوب‌های استقلال بوده، مدیران قصد دارند پیش از پایان فصل پیشنهادهای به این بازیکن برای تمدید دوباره قراردادش ارائه کنند. البته هنوز منابع مالی کافی برای تمدید قراردادهای فصل بعد تأمین نشده اما این موضوع در دستور کار است.



رضا میرزایی

تعویضی مورد اعتماد

یکی از بازیکنانی که در یازده هفته‌ای که از لیگ برتر گذشته عملکرد قابل دفاعی را از خود به جا گذاشته، رضا میرزایی است. بازیکنی که در بازی‌های استقلال ۷ بار به میدان رفت و ۲۲۸ دقیقه به میدان رفت. بدون شک میرزایی بعد از تعطیلات نیز مورد توجه ریکاردو سایننتو خواهد بود و سرمربی استقلال دست کم روی میرزایی به‌عنوان یکی از تعویضی‌های قطعی خود حساب می‌کند.



ابوالفضل جلالی

مورد توجه کی‌روش!

ابوالفضل جلالی یکی از بازیکنانی است که اکنون در اردوی تیم ملی حضور دارد و برای رسیدن به جام جهانی تلاش می‌کند. در حالی که همچنان ابهام‌هایی درباره حضور این بازیکن در جام جهانی وجود دارد اما صحبت‌های اختصاصی روزهای اخیر کی‌روش با این بازیکن نشان می‌دهد که سرمربی ملی روی این بازیکن به‌شدت حساس شده و قصد دارد او را در برنامه‌های تاکتیکی خود قرار دهد. هیچ بعید نیست جلالی یکی از تعویض‌های کی‌روش در جام جهانی باشد.

مصاحبه و خبر

سرخاب:

استقلال کامل‌ترین تیم ایران است

عباس سرخاب، پیشکسوت استقلال در خصوص قهرمانی آبی‌ها در سوپر جام گفت: «استقلال یک تیم مسلط و مصمم بود و بازی سوپر جام یک دیدار یکطرفه بود. نساجی حرفی برای گفتن نداشت و به اعتقاد من بازیکنان استقلال چه به لحاظ فنی و تاکتیکی به حوشان رسیده‌اند. از دید من استقلال به واسطه مهره‌های خوبی که دارد، الان کامل‌ترین تیم ایران است. پیشکسوت استقلال درباره شهرآورد پیش رو گفت: «قطعاً ما دوست داریم استقلال برنده این دیدار باشد. استقلال در حال حاضر یکی از قدرتمندترین تیم‌های فوتبال ایران است و فوتبالی که این تیم ارائه می‌دهد یک بازی تهاجمی است. سرعت انتقال دفاع به حمله در استقلال بسیار بالاست و آقای سایننتو سیستم بسیار خوبی را برای تیم خود انتخاب کرده است. به اعتقاد من استقلال می‌تواند در لیگ هم موفق باشد. مهاجم سرشناس استقلال در دهه هفتاد که این روزها به عنوان عضو کادر فنی تیم ملی جوانان فعالیت می‌کند، در پایان درباره وضعیت این تیم گفت: «خدا را شکر تمرینات به خوبی پیش می‌رود و خودمان را هم برای مسابقات اسفند ماه آماده می‌کنیم. دو بازی سخت با قطر و استرالیا داریم و امیدواریم بتوانیم با تدابیر کادر فنی، فدراسیون و مسئولین در این مسابقات سربلند باشیم.»

قابل توجه ریکاردو

سندی بر آمار متوسط گلزنی استقلال

استقلال تا کنون ۱۲ بار موفق به گلزنی شده که این عدد با توجه گذشته قابل قبول است. اما عملکرد خط حمله استقلال آنجا زیر سؤال می‌رود که طبق آمار این تیم با امید گل ۱۵/۳۸، بالاترین میزان شانس گل را در لیگ جاری به دست آورده است. استقلال با این میزان امید به گل باید تعداد گل‌های بیشتری از استقلال داشته‌اند که ریکاردو سایننتو باید به این موضوع مهم توجه داشته باشد. استقلال اگر در خط حمله گلزن‌تر عمل کند شانسش برای رسیدن به قهرمانی لیگ قطعاً بیشتر خواهد شد.

هفته دوازدهم مثل هفته اول است آقای سرمربی!

۴۶ روز تا مأموریت بزرگ سایننتو



است. به همین منظور باشگاه باید اردو و بازی‌های تدارکاتی را در تعطیلات اولویت خود قرار دهد و با برگزاری چند بازی با تیم‌های همسطح و حتی بالاتر به بازیکنان کمک کند در بهترین شرایط به هفته دوازدهم برسند.

تمرین اختصاصی مهاجمان

یکی از نقاط ضعف استقلال در یازده هفته لیگ، عدم گلزنی مهاجمان تخصصی این تیم بود. سجاد شهباززاده، پیمان بابایی، ارسلان مطهری و آرمان رضائی مهاجمان استقلال هستند که قرار است در این تعطیلات با تمرینات اختصاصی که سایننتو برای آنها در نظر گرفته بتوانند دوباره روی دور گلزنی قرار بگیرند و بتوانند اعتماد به نفس از دست رفته خود را بازیابی و انتظارات هواداران را برآورده کنند.

بازیکنان خط خورده

هیچ چیز برای یک بازیکن غم‌انگیزتر از خط خوردن از لیست تیم ملی و حضور نداشتن در جام جهانی نیست. در استقلال نیز بازیکنانی بودند که در تمرین‌های گذشته تیم ملی حضور داشتند اما در نهایت راهی به لیست نهایی کی‌روش برای جام جهانی پیدا نکردند و خط خوردند. خط قرمز روی برخی از اسامی ممکن است با از دست دادن روحیه بازیکنان نیز همراه باشد، یکی دیگر از وظایف سایننتو این است که بازیکنانی که در یک قدمی جام جهانی از تیم ملی خط خوردند را از لحاظ روحی و روانی به فرم ایده‌آل باز گرداند.

دیدار تدارکاتی

یکی از راه‌های حفظ تیم در شرایط مسابقه برگزاری بازی‌های تدارکاتی

بدنی بود و تا دقیقه ۹۰ هر بازی تشنه گلزنی بودند، که این نشان دهنده برنامه بدنسازی خوب کادر سایننتو در تمرینات پیش فصل بود. پس استقلال‌ها نگرانی بابت دانش سرمربی‌شان خود برای روی فرم ماندن ندارند.

بازگشت ملی پوشان

انتظار می‌رود که استقلال در جام جهانی سه نماینده داشته باشد. پس از پایان بازی‌های جام جهانی و بازگشت بازیکنان به تمرینات استقلال، سایننتو مأموریت رساندن بازیکنان را به شرایط بازی دارد. هیچ کس از اتفاقاتی که قرار است در قطر رخ دهد با خبر نیست اما باید تمام احتمالات از جمله مصدومیت را در نظر گرفت و اگر به بازیکنی در طول جام بازی نرسد باید او را با برنامه‌های اختصاصی تمرینی دوباره به شرایط بازی رساند.

یک مسابقه معمولی خواهد بود و در وضعیت فعلی جدول مساوی به درد او نخواهد خورد و بنابراین باید به بهترین شکل تیمش را برای این دیدار آماده کند و با خاطره خوش اولین شهرآوردش را به پایان برساند. سایننتو تا ۲ دی با چالش‌هایی روبه‌رو خواهد بود که به بررسی آنها می‌پردازیم؛

این بازی مثل شروع فصل است

وقه ۵۰ روزه لیگ برتر تا استارت دوباره بازی‌ها حس یک شروع تازه را به تمام تیم‌های لیگ برتری می‌دهد. در واقع این تعطیلات برای هر تیمی مثل پیش‌فصلی در میان فصل می‌ماند و کادر فنی باید بازیکنانش را با برنامه‌ریزی و تمرینات تخصصی بدنسازی بار دیگر آماده کند تا از شرایط مسابقه دور نشوند. استقلال در یازده هفته اول یکی از بهترین تیم‌های لیگ از لحاظ آمادگی

ایمان گودرزی

خبرنگار

بالاخره مهره دربی در تقویم لیگ بیست و دوم یک جای ثابت پیدا کرد و سازمان لیگ پس از کشمکش‌های فراوان این مهره را روی خانه ۲ دی قرار داد. برگزاری دربی در هفته دوازدهم معضلی بود که سران سازمان لیگ را برای برگزاری در قبل یا بعد از جام جهانی به چالش کشیده بود و پس از منتفی شدن برگزاری این مسابقه قبل از جام جهانی قرار شده که روز جمعه ۲ دی این دو تیم برای اولین بار در لیگ بیست و دوم مقابل هم قرار بگیرند، رقابتی که علاوه بر حساسیت دربی می‌تواند صدرنشینی را نیز به همراه داشته باشد. مرد پرتغالی که برای اولین بار این شهرآورد را تجربه خواهد کرد به خوبی می‌داند دربی فراتر از

هیچ کس از اتفاقاتی که قرار است در قطر رخ دهد با خبر نیست اما باید تمام احتمالات از جمله مصدومیت را در نظر گرفت و اگر به بازیکنی در طول جام برنامه‌های اختصاصی تمرینی دوباره به شرایط بازی رساند

سوزه

سؤال تکراری بازیکنان

پادش سوپر جام کی پرداخت می‌شود؟

بازیکنان استقلال توقع داشتند بعد از قهرمانی در سوپر جام بلافاصله از سوی مدیرعامل تشویق شوند اما به دلایلی هنوز اقدامی از سوی فتح‌الله زاده برای پرداخت پاداش بازیکنان انجام نشده است. مدیرعامل استقلال در حال حاضر به حدی در تنگنای مالی قرار دارد که پاداش‌های قبلی را از طریق دوستان خود تأمین کرده و حالا نیز برای راضی کردن بازیکنان که منتظر پرداخت سه برابری پاداش سوپر جام هستند نیز باید همین اقدامات را انجام دهد تا بازیکنان به پاسخ سؤالات خود درباره زمان پرداخت سوپر جام برسند.

نکته ای جا مانده از سوپر جام

استقلال مستحق قهرمانی بود!

در چند صحنه علیرضا حقیقی نمایش خوبی در چهارچوب دروازه تیم نساجی داشت و حتی موقعیت‌های تک به تک را هم مهار کرد. در یکی دو صحنه هم تیرک دروازه به کمک این دروازه‌بان آمد. ریکاردو سایننتو در پایان بازی بانساجی و در رختکن بیشتر از نتیجه و کسب جام از شیوه بازی تیمش ابراز رضایت کرد، چرا که شاگردانش در جریان بازی با پاس‌های متعدد رو به جلو قدرت خود را به حریف دیکته کردند و در نهایت با استفاده از یکی از موقعیت‌ها پیروز شدند. البته که سرمربی تیم استقلال هنوز هم می‌تواند از هدر دادن موقعیت‌ها گل‌ه‌مند باشد. نکته‌ای که در بیشتر بازی‌های استقلال به‌شود بوده است.

داده‌های سایت‌های آنالیز نشان می‌دهد، استقلال در سوپر جام بازی بهتری از خود به نمایش گذاشت و شایسته تصاحب جام قهرمانی بود. جدا از برتری در مالکیت، استقلال در جریان بازی ۱۴ بار اقدام به شوت‌زنی کرد در حالی که تعداد شوت‌های نساجی ۳ شوت بود. ۴۶۹ پاس در برابر ۲۳۲ پاس نشان می‌دهد تیم استقلال اشتیاق بیشتری برای پیروزی در مسابقه داشت و برای رسیدن به این مهم بازی رو به جلو با تعداد پاس‌های زیاد را انتخاب کرده بود. ۶ موقعیت گل در برابر یک موقعیت گل. با این حال نتیجه‌ای که در این بازی به ثبت رسید، یک بر صفر به سود استقلال بود، به این خاطر که

حسینی آماده بستن چمدان برای قطر تمام تلاشم را می‌کنم در لیست نهایی جام جهانی باشم

در این مدت که به مینی‌کمپ می‌آمدمیم هم تمرین می‌کردیم و هم فیلم بازی تیم‌ها را می‌دیدیم. مردم خوشحال شوند. دروازه‌بان ملی‌پوش تیم استقلال در پاسخ به این سؤال که چقدر امیدوار است در لیست نهایی جام جهانی حضور داشته باشد، گفت: این به نظر کادر فنی برمی‌گردد. تمام تلاشم را می‌کنم در لیست نهایی باشم فقط می‌توانم بگویم تمرین می‌کنم و بقیه به نظر کادر فنی بستگی دارد. حسینی در خصوص اینکه چه شناختی از حریفان تیم ملی در جام جهانی دارد، گفت:

تمرین و تلاش می‌کنیم ولی گروه سختی داریم با این حال تمام تلاش‌مان را به کار می‌گیریم که مردم خوشحال شوند. دروازه‌بان ملی‌پوش تیم استقلال در پاسخ به این سؤال که چقدر امیدوار است در لیست نهایی جام جهانی حضور داشته باشد، گفت: این به نظر کادر فنی برمی‌گردد. تمام تلاشم را می‌کنم در لیست نهایی باشم فقط می‌توانم بگویم تمرین می‌کنم و بقیه به نظر کادر فنی بستگی دارد. حسینی در خصوص اینکه چه شناختی از حریفان تیم ملی در جام جهانی دارد، گفت:

سیدحسین حسینی در حاشیه تمرین روز گذشته تیم ملی با خبرنگاران صحبت کرد. شماره یک استقلال اظهار داشت: در این مدت تمرینات خیلی خوبی را پشت سر گذاشتیم. واقعاً نظم و انضباط تیمی خیلی خوبی در اردو حکمفرما بوده است. همه هدف و تلاش‌مان این است که بتوانیم از گروه صعود کنیم. شب و روز برای این هدف زندگی،

